Доповнити Договір пунктом 1.7 у такій редакції:
«1.7. За договором здійснюється придбання
матеріалів для міського електричного транспорту
(тролейбусів).».
2. Збільшити фінансування за рахунок коштів
бюджету Харківської міської територіальної
громади на 248 526,95 грн. (двісті сорок вісім тисяч
п’ятсот двадцять шість грн. 95 коп.) та викласти
підпункт 3.1.1 у такій редакції:
«3.1.1. Джерело фінансування: кошти підприємства
та кошти бюджету Харківської міської
територіальної громади. За рахунок коштів
підприємства: 458,05 грн. (чотириста п’ятдесят
вісім грн. 05 коп.), без ПДВ. За рахунок коштів
бюджету Харківської міської територіальної
громади: 248 526,95 грн. (двісті
сорок вісім тисяч п’ятсот двадцять шість грн. 95
коп.), без ПДВ.».
3. Внести зміни до розділу 16
«МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ
РЕКВІЗИТИ СТОРІН» Договору, доповнивши
реквізити Замовника розрахунковим рахунком
«IBAN UA798201720344350005000079503 в
Державна казначейська служба України, м. Київ».